Директору ОГАПОУ
«Алексеевский колледж»
О.В. Афанасьевой
студента(ки)______________группы
специальности_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
             Ф.И.О. (полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить койко-место в общежитии №___, комната №______. Порядок  и своевременную оплату гарантирую. Обязуюсь не нарушать правила внутреннего распорядка в студенческом общежитии.

Отношусь к категории (нужное подчеркнуть):
Ребенок-сирота, ребенок-инвалид, инвалид I, II группы, инвалид с детства

____.____. 20____   г.                                                                           _________
                                                                                                                подпись

Бухгалтер:
Куратор группы:
Воспитатель общежития:
Зав. общежитием:
Зам. директора: